ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITIIRA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA

ÁDMTNTSTRAÇÁO 2O2s A 2O2A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N' OOl/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 05512025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Esrado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JosE DA sILvA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal no
14.133121, de 01/0412024, HoMoLoGA o procedimento Licitatório - modalidade
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N" OOL]ZOZS, que tem por objero a
"CoNTRATAÇÃO »n EMPRESA ESPECTALIZADA NA CONShRUÇÁO DE
EXECUÇÃO DE OBRAS DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO DISTRITO
INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT", fOi VENCEdOTA A
empresa PAULO RocHA Dos sANTos LTDA - Epp, devidamente inscrita no cNpJ
sob o no 24.816.340/0001-53, pode atender ao objeto desta Licitação no menor valor
global de R$ 28ó.957,03 @uzento
Sete Reais e Três Centavos), para

Seis Mil, Novecentos e Cinquenta e
ao objeto licitado, conforme Relatório

s e Oitenta e
atendimento

São Ped da Cipa-MT, 16 de junho de 2025.

EDUARDO JOSÉ DA SIL A ABREU
Prefeito Municipal

3 Uu.

al

ts

C\da

Rua Rui Barbosa, 335 - Cãntro - sáo pe<tro de cipa - fiT - cEp: 7a.a35-ooo- c pl: 37,46a.,4A/OOO1.O8

Geral de Sessões.